2025 年 5 月 13 日

公認・準公認団体 各位

学生課

2025 年度器具備品購入援助について

課外活動に必要な備品の援助申請を下記のとおり受け付けます。希望する団体は援助物品条件をよく確認し、

申請してください。援助の可否は、学生委員会で審議され、8 月末までに各団体に通知します。（納品は 9 月以降）

ご希望に沿えない場合もありますので、予めご了承ください。

記

1．申請書入手先：   https://office.nanzan-u.ac.jp/student-services/clubs/004355.html

南山大学ホーム  -  学生生活（学生課）  -  News & Topics  -  課外活動   -

【公認・準公認団体のみなさまへ】2025年度器具備品購入援助について

2．提出物：      ①2025年度器具備品援助申請書（手書き不可）

②希望する物品の詳細・品番等が記載されている資料（通販サイト画面スクリーンショット可）

③NES見積書（コピー可） ※120日間有効なもの

④2025年度器具備品援助申請書 ⇒Excel形式、指定フォルダに送信

3．提出期限：      6月9日（月）17：00まで

4．提出方法：   申請書（押印済みのもの）： 学生課課外支援係 窓口

Excel データ： 指定フォルダ（学生課に登録されているメイルアドレスに URL を送ります。）

パスワード：nanzan2025

ファイル名：「クラブ名（正式名称）＿提出日 器具備品購入援助申請書」

（例）野球部＿0606 器具備品購入援助申請書

※学生課へ提出する前に必ずチェックリストを確認し、チェックを入れて下さい。

※アップロード後、学生課にアップロードした旨をメイルで連絡して下さい。

5．援助物品条件

▶ 課外活動に必要なもので、原則、単価 5 万円以上のもの

▶  単価 20 万円以上の物品は体育会・文化会所属の団体のみ申請可

▶ 個人所有になるもの、PC やビデオカメラなどの精密機器、書籍、消耗品は援助対象外

▶ 通信販売や Amazon など、実店舗で購入できないものは援助対象外

（各クラブが直接注文、購入した物品の援助（立替払い）は不可）

6．注意事項

▶ 物品の価格（定価(OPEN 価格)）は南山大学取引業者 NES に見積りを依頼し、その金額を記入すること。

NES 連絡先 E-mail： nes1@nifty.com / Phone：052-835-0176   ※見積有効期限は 120 日間で依頼

▶  運搬費、取付工事費が必要な場合は、それらを明記すること。

▶  老朽化等により既存品を入れ替える場合、既存品の処分費用は各クラブの負担とする（処分費要確認）。

また、資産登録されている備品は、処分にあたり手続きが必要であるため事前に学生課に相談すること。

▶  学内の許可を得ていない場所での保管を希望する場合は、必ず申請前に学生課で確認すること。

以 上